
Ve,ze 1/2013

DODATEK č.7

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:

S085400858

Datum podpisu smlouvy:

la. OBJEDNATEL Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Obchodní firma:

Sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Adresa pro poštovní styk: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava - --

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax:

Bankovní spojení:

ičo: 00090638 - -

DIČ: CZ00090638

Zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně

Kontaktní osoba /tel./e-mail:

lb. ZHOTOVITEL FCC Dačice, s.r.o.

Obchodní firma:

Sídlo: U stadionu 50/V, 380 01 Dačice

Kontaktní adresa: -
FCC Dačice, s.r.o., prov. Batelov, U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice, tel: 384 420 001

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax:

Bankovní spojení: -

IČO: 19012161

DIČ: CZ19012161

Kontaktní osoba /tel./e-mail:

Zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) $ komunálnm odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytovaná služba Cetnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ BÍLÉ SKLO NÁDOBA 1100L - kuchyně nepravidelný 2

PRONÁJEM NÁDOBY 1100 L - kuchyně pronájem nádoby 2

SVOZ SKLA 1100L - interní pavilon- směs nepravidelný 2

PRONÁJEM NÁDOBY 1100 L - interní pavilon pronájem nádoby 2

SVOZ BÍLÉ SKLO NÁDOBA 1100L - interní pa nepravidelný 1
----

PRONA)EM NÁDOBY 1100 L PLAST pronájem nádoby 1

SVOZ BIO ODPADŮ PLA 660L 26x ZA ROK VČ. 26x za rok 1

Svoz Bio odpadu pla 660L mimořádně nepravidelný 1

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

I p.č Stanoviště Objem V/N
Platnost

ociu
Svozové dny

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují chodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

https://www.fcc-grouo.eu/ceska-reoublJspolecnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatk . Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že

se s těmito podmínkami seznámil.

v Cďdne... 2Q. .d

@

Zhotovitel

3d data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které isou uvedeny v novém znění následně:

Datum účinnosti smlouvy:

1.1.2024

1 JIHLAVA,VRCHLICKÉHO 59/ 1100 V 2 nepravidelný 1.1.2024 200102

2 JIHLAVA,VRCHLICKÉHO 59/ 1100 V 2 nepravidelný 1.1.2024 200102

3 JIHLAVA,VRCHLICKÉHO 59/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102

4 JIHLAVA,Vrchlického 69/592 660 V 1 26x za rok 1.1.2024 200201

5 JIHLAVA,VRCHLICKÉHO 59/ 660 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200201

Vysvětlivky: V — nádoba zhotovitele N — nádoba objednatele

Ne izace


